

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองอ้อไทย - บ้านคูสีแจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร

2. พร้อมลงหลักฝังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๑ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,451,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 3,450,482.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิจิตร นรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อริยะเดช สายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 สุทิน วิจิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

วิจิตร นรสิงห์

18 ธันวาคม 2563 15:17:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองอิไทย - บ้านคูสีแจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.65	9,900.00	1.3607	2.24	13,470.93
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	571.99	171,597.00	1.3607	778.30	233,492.03
	3. งานผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองอิไทย - บ้านคูสีแจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	169.27	33,854.00	1.3607	230.32	46,065.13
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	71.73	28,692.00	1.3607	97.60	39,041.20
5	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	60.27	72,324.00	1.3607	82.00	98,411.26
6	3.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	366.12	2,196,720.00	1.3607	498.17	2,989,076.90
	4. เบ็ดเตล็ด							
7	4.1 ป้ายโครงการ	แผ่น	1.000	3,192.10	3,192.10	1.3607	4,343.49	4,343.49

วิจิตร นรสิงห์

18 ธันวาคม 2563 15:19:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองอิไทย - บ้านคูสีแจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานไหล่ทาง(SHOULDER) 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	72.000	271.32	19,535.04	1.3607	369.18	26,581.32
รวมราคากลาง								3,450,482.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองฮีไทย - บ้านคูสีแจ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๑๗๒ - ๐๕ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ปริมาณงานคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์



(อริยะเดช สายแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(วิจิตร นรสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทิน วิจิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตร นรสิงห์

18 ธันวาคม 2563